Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

- 42.5C.01
Jumlah Mahasiswa : 42

Ruangan Tanggal

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4a

el4-b4

el4-b4

17 September
2021

24 September
2021

1 Oktober
2021

8 Oktober
2021

15 Oktober
2021

22 Oktober
2021

: Robbikal Muntaha Meliala
. (0029) ANIMASI PROGRAM TV RPS Modul # 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

Bahan Kajian

Mahasiswa mampu memahami kompetensi matakuliah
Animasi Program Televisi S8 S9 KK4

Mahasiswa dapat memahami jenis-jenis animasi S8 S9
KK4

Mahasiswa dapat memahami pemilihan suatu konsep
S8 S9 KK4

Mampu membuat sebuah naskah animasi S8 S9 P4
KK4 KK5

Mampu menciptakan suatu karakter orisinil S8 S9 P3
P4 KK3 KK4 KK5

Mampu memahami teknik editing dalam pembuatan
animasi S8 S9 KK4

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

pertemuan 2 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan memberikan video pembuatan
animasi sederhana menggunakan aplikasi animaker dilanjutkan dengan diskusi dalam group
whatsapp

pertemuan 3 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan memberikan video tentang tahapan
proses produksi animasi dan juga contoh desain produksi program tv animasi dilanjutkan
dengan diskusi dalam group whatsapp

pertemuan 4 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan memberikan video tentang tahapan
pembuatan naskah atau skenario dalam project animasi

pertemuan 5 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan memberikan video tentang tahapan -
tahapan dalam membuat desain karakter dalam project animasi

pertemuan 6 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan melakukan virtual meet
menggunakan googlemeet dan juga diskusi melalui whatsappgrup kelas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:18:55
Keluar:
16:50:45

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:11
Keluar:
16:50:49

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:26:59

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:38
Keluar:
16:27:54

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:30
Keluar:
16:31:01

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:12
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Pertemuan

07

08

09

10

Pertemuan

11

12

Ruangan Tanggal

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

Ruangan

el4-b4a

el4-b4

29 Oktober
2021

5 November
2021

12 November
2021

19 November
2021

Tanggal

26 November
2021

3 Desember
2021

Bahan Kajian

menjelaskan mengenai design produksi Animasi
Program Tv

(UTS)

Mahasiswa mengumpulkan hasil design produksi yang
direncanakan dan dibentuk tim produksi S8 S9 KK4

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi
yang sudah di tentukan oleh tim produksi S8 S9 P4 P6
KK3 KK4 KK5

Bahan Kajian

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi
yang sudah di tentukan oleh tim produksi S8 S9 P4 P6
KK3 KK4 KK5

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi
yang sudah di tentukan oleh tim produksi S8 S9 KK4

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 7 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

Review dan Pemeriksaan Karya untuk UTS

pertemuan 9 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

pertemuan 10 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 11 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

pertemuan 12 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

Kehadiran

Keluar:
16:28:27

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:44
Keluar:
16:44: 33

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:17:44
Keluar:
16:45:33

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:58
Keluar:
16:45:59

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:14:02
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:21
Keluar:
16:44:10

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:25
Keluar:
16:38:05



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

el4-b4

el4-b4

el4-b4

el4-b4

Tanggal

10 Desember
2021

17 Desember
2021

24 Desember
2021

31 Desember
2021

Bahan Kajian

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi
yang sudah di tentukan oleh tim produksi S8 S9 P4 P6
KK3 KK4 KK5

Mahasiswa melakukan proses bimbingan produksi
yang sudah di tentukan oleh tim produksi S8 S9 P4 P6
KK3 KK4 KK5

Presentasi dan penilaian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

pertemuan 14 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

pertemuan 15 dilakukan pada jam 14 10 - 16 40 dengan menggunakan googlemeet dan juga
diskusi menggunakan whatsapp grup kelas

Pengumpulan karya UAS dan pemeriksaan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:08
Keluar:
16:33:05

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:41
Keluar:
16:29:11

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:27:44
Keluar:
16:47:04

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:41
Keluar:
16:29:11



Presensi Mahasiswa UBSI

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Robbikal Muntaha Meliala

: (0029) ANIMASI PROGRAM TV RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

03
:425C.01

Jumlah Mahasiswa : 42

Nim

42190243
42190250
42190254
42190257
42190258
42190264
42190265
42190267
42190269
42190271
42190272
42190278
42190282
42190284
42190285

42190287

Nama

feby dzulliansyah

fikri Ramadhan
muhammad rachmadhani
ikbal alamsyah

irfan fadilah

lisa yulianti

salsabilla farah azzahra
muhammad rafly saputra
muhammad andhika
gelar putra pratama
muhammad raamzidane febriansyah
daffa dwi pratama

syto bagas pangestu
sharly syafrina wilova
muhammad mauludiyanto

Isaiyu

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

0

16

16

16

16

8

16

13

15

14

14

16

14

15
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190257-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190258-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190264-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190265-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190267-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190269-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190271-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190272-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190278-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190282-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190284-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190285-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190287-01-BSI.js

Nim

42190296
42190307
42190315
42190316
42190323
42190340
42190341
42190347
42190348
42190349
42190353
42190360
42190361
42190363
42190366
42190367
42190376
42190381
42190386
42190388
42190396
42190410
42190419
42190422

42190424

Nama

jonathan laurens

dwiky renaldo

sutan alfahed

baihagi aryan dwi rizqi illahi
ucke aminova

rahmat rahmanda

defri riyandi setio

alvian dzulmart abimanyu
Novitasari

salma shafaria
muhammad wildan al afgani
muhamad dardiri zulfikar
muhamad ridwansyah
isfahan ralamanda putra
lailah afidah azhary
gunaldi noval diansyah
diah octavianti

septian yoara

yusuf fazri affandi

intan dai gratia

muhamad azrul khairuman
anisa fauziyah

rizkia utami

hilman jabbar hawali

dimas prasetyo

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

16

13

12

15

16

16

15

15

16

15

16

16

16

16

14

14

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190296-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190307-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190315-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190316-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190323-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190340-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190341-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190347-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190348-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190349-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190360-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190361-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190363-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190366-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190367-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190376-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190381-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190386-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190388-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190396-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190410-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190419-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190424-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

42190427 nur aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 38 37 38 40 37 39 35 14 37 35 39 36 35 35 34 14

Penilaian 42.5C.01

Dosen : Robbikal Muntaha Meliala

Matakuliah : (0029) ANIMASI PROGRAM TV _RPS Modul * Jika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!
SKS 13

Kelas :42.5C.01

Jumlah Mahasiswa : 42

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
42190243 feby dzulliansyah 87 85 84 85 A
42190250 fikri Ramadhan 100 88 89 84 A
42190254 muhammad rachmadhani 0 0 0 0 E
42190257 ikbal alamsyah 100 83 88 85 A
42190258 irfan fadilah 100 75 70 7S B
42190264 lisa yulianti 100 89 88 84 A
42190265 salsabilla farah azzahra 100 82 87 86 A
42190267 muhammad rafly saputra 50 70 80 70 B
42190269 muhammad andhika 100 83 83 83 A
42190271 gelar putra pratama 93 82 87 88 A
42190272 muhammad raamzidane febriansyah 93 88 82 80 A
42190278 daffa dwi pratama 87 80 85 83 A
42190282 syto bagas pangestu 87 81 85 83 A
42190284 sharly syafrina wilova 100 88 85 85 A

42190285 muhammad mauludiyanto 87 84 84 80 A
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NIM

42190287
42190296
42190307
42190315
42190316
42190323
42190340
42190341
42190347
42190348
42190349
42190353
42190360
42190361
42190363
42190366
42190367
42190376
42190381
42190386
42190388
42190396
42190410
42190419

42190422

NAMA

Isaiyu

jonathan laurens

dwiky renaldo

sutan alfahed

baihagi aryan dwi rizqi illahi
ucke aminova

rahmat rahmanda

defri riyandi setio

alvian dzulmart abimanyu
Novitasari

salma shafaria
muhammad wildan al afgani
muhamad dardiri zulfikar
muhamad ridwansyah
isfahan ralamanda putra
lailah afidah azhary
gunaldi noval diansyah
diah octavianti

septian yoara

yusuf fazri affandi

intan dai gratia

muhamad azrul khairuman
anisa fauziyah

rizkia utami

hilman jabbar hawali

Presensi

93

43

93

93

100

81

75

93

100

100

93

93

100

93

100

100

100

100

87

87

100

100

100

100

TUGAS

80

90

87

81

85

80

77

80

85

87

88

80

90

80

84

88

81

85

80

82

85

80

83

85

UTS

82

85

84

80

88

80

75

80

85

86

85

82

85

80

80

85

82

80

80

87

85

88

83

80

UAS

83

85

84

85

84

84

75

82

85

86

85

85

87

80

82

85

85

85

82

84

85

83

85

86

GRADE AKHIR
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42190424 dimas prasetyo 100 86 83 86 A

42190427 nur aulia 100 88 82 85 A
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